
Pokročilé funkce vaření. Pro skvělé výsledky za polovinu času
Trouba 9000 ProAssist CombiQuick® spojuje cirkulaci horkého vzduchu s 
pokročilou mikrovlnnou technologií, která zajišťuje rovnoměrnou přípravu za 
poloviční dobu. Je také vybavena funkcí automatické úpravy nastavení, aby se 
jídlo vždy podařilo.

Specifikace a benefity

• Kompaktní vestavná trouba
• Druh trouby: kompaktní multifunkční trouba s integrovanou mikrovlnnou 
funkcí
• Mikrovlnný výkon: 1000 W
• Možnost pečení na 2 úrovních najednou
• Funkce rychlého zahřátí trouby
• Automatická nabídka teplot
• Automatické váhové programy
• Teplotní sonda
• Dětská bezpečnostní pojistka
• Indikace zbytkového tepla
• Elektronické dotykové ovládání 
• Vícejazyčný displej
• Elektronická regulace teploty

Design Matt Black – prémiová, elegantní povrchová 
úprava 
Design Matt Black je prémiová, sofistikovaná 
povrchová úprava, která kombinuje matné a lesklé 
povrchy tmavého odstínu a leštěnými rohy. Elegantní a 
estetická, navíc odolná proti otiskům prstů.

Vylepšete vaření a výsledky s CookSmart Touch+
CookSmart Touch+ je rozhraní, které vylepšuje vaše 
vaření a provede vás k perfektním výsledkům a 
zároveň pomáhá šetřit energii. Vaše oblíbené pokrmy a 
způsoby přípravy lze uložit v aplikaci a odeslat je do 
trouby dotykem tlačítka.

Mikrovlnná trouba a trouba. Dvě funkce pro 
lahodné pokrmy
Spotřebič využívá cirkulaci horkého vzduchu s 
pokročilou mikrovlnnou technologií. Dokáže grilovat, 
péct a zapékat až o 50 % rychleji než běžná trouba.

Zajistěte přesné pečení s novou teplotní sondou
Nová teplotní sonda vás upozorní, když je dosaženo 
požadované teploty, a umožní vám přesně monitorovat 
proces pečení, abyste vždy dosáhli dokonalých 
výsledků.

Asistované vaření. Extra pomoc, když ji potřebujete
Díky většímu displeji vám funkce Asistované vaření 
poskytne intuitivní přístup k široké nabídce pokrmů a 
trouba se automaticky nastaví.  Nebo můžete sami 
nastavit čas a teplotu.

Vestavná trouba kompaktní série 9000 ProAssist CombiQuick

NKK9N821T

https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/3559074c-82ec-411c-9023-4c0f3cdb938d/E4RM3Q/2024955457/WS_ZOD/2024955457.jpg


Typ výrobku Vestavná pečící trouba
Systém tepelné úpravy Mikrovlny/Multifunkční
Materiál vnitřku trouby Hladký smalt
Prostor pro instalaci VxŠxH (mm) 450x560x550
Vnitřní objem (l) 44
Max. příkon (W) 3,0
Požad. jištění (A) 16
Přívodní kabel 1.5 m se zakončením
Napájecí napětí (V) 230
Barva Černá matná
Třída energetické účinnosti Ne

Funkce trouby

Top, Bottom, Horký vzduch, Top & 
Bottom, Hot air & Top, Hot air & 
Bottom, Hot air, Top & Bottom, 

Microwave (manual), Grill + MW, 
Turbo Grilling + MW, True Fan 

Cooking + MW, Conventional Cooking 
+ MW, Reheat, Grill, Dough prove, 

Rozmrazování, Stew, Slow cook, Melt, 
Preserve, Ohřev talířů, Uchovat teplé, 

Dehydrate, Roast

Technická specifikace

Vestavná trouba kompaktní série 9000 ProAssist CombiQuick

NKK9N821T

https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/38461e07-a550-4296-a167-bc0703e3c4dc/E4RM3Q/2409178LOJ/PDF/2409178LOJ.pdf

